АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от   16.12.2015   №  165

 с. Яганово

О проведении публичных слушаний

В соответствии со ст. 14 Устава Ягановского сельского поселения,  Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, утвержденным решением Совета Ягановского сельского поселения от 08.07.2011 года № 100 (с последующими изменениями и дополнениями),
Администрация Ягановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Ягановского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Ягановского сельского поселения» на 17.00 часов 18 января  2016 года.
Местом проведения публичных слушаний определить Администрацию Ягановского сельского поселения, расположенную по адресу: Вологодская область, Череповецкий район, с. Яганово, ул. Центральная, д.15.

2. Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний, подготовку заключения о результатах публичных слушаний назначить заместителя главы поселения О.Н. Семкину.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Ягановский вестник» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава поселения                                                                         В.А. Семенников